中税协秘发[2014]037号
[image: image1.png]

关于举办第二十二期新任所长培训班的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
根据中国注册税务师协会2014年继续教育培训计划以及对税务师事务所新任所长工作的培训需求，中税协定于7月14日——20日在西部培训基地举办第二十二期新任所长培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训内容及授课教师
1. 中国注税行业发展机遇与挑战——李林军；
2. 事务所的发展规划与经营管理——丁芸；
3. 注册税务师行政监管制度——曲军；
4. 事务所业务营销策略与谈判技巧——李记有；
5. 提高所长素质修养，促进行业健康发展——佘家金；
6. 所长压力管理与心理调适——罗骁莉
7. 研讨与交流
2、 培训时间
7月14日报到，7月15日- 19日全天上课，7月20日返程。
3、 培训地点
西南财经大学财税培训中心二校区（国家检察官学院四川分院）。地址：四川省成都市麓山大道二段（麓山国际社区旁）。
4、 参加人员
新任税务师事务所所长（副所长）。
5、 收费标准
食宿费：1920元/人/期；
培训费：1140元/期（含教师授课费、讲义和教材费用、教室使
用费用等）。凡已缴纳2013年度会费的执业会员，免收培训费；非执业会员及从业人员需交纳培训费。为了方便参训学员，报到时可刷卡交费。
6、 报名方式
1. 本期培训班通过会员管理信息系统（面授培训报名管理子系统）进行网上报名，网址为：http://is.cctaa.cn/odps/。
2.使用注册税务师安全盘（U-key）登录信息系统进行报名。无安全盘会员由所属税务师事务所通过事务所安全盘（U key）报名。
3. 税务师事务所审核报名表后须提交地方税协确认，地方税协确认后视为报名成功。具体操作方法详见系统首页的《面授培训报名管理子系统操作说明》。如报名过程中遇到系统操作问题，请咨询中税协信息部。咨询电话：(010)68451149；咨询QQ：786496627。
4. 报名联系人：中税师教育培训部乔娇娇，电话：（010）68413988转9213，（010）68457390（传真）；电子邮件：zsxpxb@163.com。西南财经大学财税培训中心古恒，电话（028）87352138转890；李闽军，电话（028）87352202转891；（028）87322218转0（传真）；电子邮件：taxtraining@163.com。

    七、具体要求
1. 2014年所有培训班报名参训的注册税务师均须完成网上个人信息采集方可报名，未完成者暂不予以报名。
2. 请各地方税协做好本地区的报名组织工作，凡已确认报名参训人员无特殊原因必须参加，不得缺席，不得随意换人。
本期培训班报名工作将于7月4日截止，届时系统将关闭本培训班的报名功能，凡逾期未报名的地区视为自动放弃。另外，本次培训班以各地方税协通过系统确认的报名表为准，凡向西南财经大学财税培训中心报名的视为无效。
3. 7月14日报到当天有工作人员在成都双流机场、成都火车东站和火车北站接站。请各地方税协提醒参加本期培训班人员将航班、车次信息于7月11日24时前在面授培训报名管理子系统内填好。逾期不报的视为无需接站，自行前往。如有提前报到的请按所给地址自行前往。往返交通费请自理。
报到前，西南财经大学财税培训中心工作人员将通过手机短信将接站人信息告知参训学员。
4. 请参加培训的人员携带本人身份证件和注册税务师安全盘（其他从业人员无安全盘），于报到时主动向工作人员出示，以便完成报到手续。
    5.培训班结束5个工作日后，参加本期培训的执业与非执业注册税务师可使用注册税务师安全盘（U key）登陆中税协会员管理信息系统自行打印《学时证明》。
    6. 参加培训的人员一律不准带家属。

中国注册税务师协会秘书处
2014年6月13日
（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2014年6月16日印发

                                  校对：教育培训部   乔娇娇
PAGE
1